

TILLÄMPNINGSANVISNINGAR ARVODE /ERSÄTTNINGAR FÖRTROENDEVALDA

ÅRSARVODE

Årsarvode är ett fast arvode som utbetalas till kommunalråd, oppositionsråd, ordförande och första och andre vice ordföranden månatligt. Vice ordförandens arvode avser ersättning för att kunna fullgöra uppdraget som ersättare för ordförande och förberedelse och beredning inför sammanträden. Första och andre vice ordföranden har, under förutsättning att ordföranden godkännt det, rätt till förrättningsarvode vid deltagande i överläggningar, kurser och konferenser.

REGISTRERA ARVODE OCH RESEERSÄTTNING

Du registrerar din begäran om ersättning i appen Visma Window självservice. Manual finns på hemsidan falun.se, För politiker.

Ordförande ska i förhand ha godkänt deltaganden vid konferenser, seminarier, utbildningar etc.

SAMMANTRÄDESARVODE

Sammanträdesarvode utbetalas för lägst 4 timmar och därefter per timme efter sammanträdet längd. För sammanträden som pågår heldag ska avdrag för ledighet för lunch registreras.

FÖRRÄTTNING SARVODE

Förrättningsarvode utbetalas för varje påbörjad timme. Du har rätt till förrättningsarvode vid deltagande i kurser och konferenser och övriga organ, som tex landsbygdsråd, internationellt råd, mm.

JUSTERINGSARVODE

Justeringsarvode utbetalas med antal och om justering ej kunnat göras direkt efter avslutat sammanträde.

RESEERSÄTTNING (KM-ERSÄTTNING)

Reseersättning utbetalas när resan mellan bostaden/arbetsplatsen till sammanträdesplatsen överstiger 6 kilometer enkel resa.

RESTIDSARVODE

Restidsarvode utbetalas vid sammanträde inom kommunen där resa överstiger 15 kilometer enkel resa eller vid uppdrag utanför kommunen. Utbetalas per timme, avrundas uppåt till hel timme.

FÖRLORAD ARBETSINKOMST

Intyg om förlorad arbetsinkomst ska lämnas in till nämndfunktionen i januari varje år för att ersättning ska kunna betalas ut och vid ändrad inkomst ska nytt intyg lämnas in.

Den förtroendevalde ska vid varje begäran styrka sin förlorade arbetsinkomst genom underlag som tex lönespecifikation, där det faktiska avdraget syns.

FÖRLORAD ARBETSINKOMST FÖR EGENFÖRETAGARE

Till egenföretagare med F-skattsedel utbetalas schablonbelopp med 0,3% av kommunstyrelsens ordförandes månadsarvode per timme om inte annat kan styrkas med exempelvis lönespecifikation från det egna företaget.

RESEKOSTNADER

Resor med kollektivtrafik till och från förrättning eller sammanträde ersätts med 1/3 av kostnaden för en endagsbiljett.

Alla eventuella kvitton lämnas till nämndsekreteraren i original efter registrering i Visma Window Självservice.

Ersättning för parkeringsavgift utgår ej.

Läs kommunens resepolicy som finns på Falun.se, sök på Resepolicy.

UTBETALNING

Årsarvode (fast arvode) utbetalas med en tolfedel per månad.

Övriga timarvoden och ersättningar betalas ut efter godkännande och i efterskott. För förlorad arbetsinkomst ska underlag lämnas in innan utbetalning kan ske.

Begäran om ersättning ska inkomma så snart som möjligt, dock senast inom 6 månader. Efter det förfaller den förtroendevaldes ersättningsanspråk till kommunen.

Vid frågor om utbetalningar kontakta din nämndsekreterare.